



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06092024-256963
CG-DL-E-06092024-256963

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3497]
No. 3497]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 6, 2024/भाद्र 15, 1946
NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 6, 2024/BHADRA 15, 1946

संचार मंत्रालय

(दूरसंचार विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 अगस्त, 2024

का. आ. 3827(अ).—केंद्रीय सरकार, सरकारी स्थान (अप्राधिकृत अधिभोगियों की बेदखली) अधिनियम, 1971 [1971 का 80] की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे सारणी के स्तम्भ (1) में उल्लिखित अधिकारी जो भारत सरकार के राजपत्रित अधिकारी हैं, को उक्त अधिनियम के प्रयोजन हेतु सम्पदा अधिकारी के पद पर नियुक्त करती है जो उक्त सारणी के स्तम्भ (2) में विनिर्दिष्ट सरकारी स्थानों के सम्बन्ध में अपने क्षेत्राधिकार की स्थानीय सीमाओं के भीतर उक्त अधिनियम द्वारा अथवा उसके अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करेंगे और सम्पदा अधिकारियों के लिए निर्धारित कर्तव्यों का पालन करेंगे, अर्थात् :-

सारणी

अधिकारी का पदनाम	सम्पदा अधिकारी के नियंत्राधीन सरकारी स्थान
(1)	(2)
अवर सचिव (दूरसंचार)	दूरसंचार विभाग, संचार भवन, 20 अशोक रोड, नई दिल्ली - 110001

[फा. सं. 4 - 10 / 2003 - एस्टेट (खंड)]

सु. बालाचंद्र अय्यर, उप महा निदेशक

MINISTRY OF COMMUNICATIONS**(Department of Telecommunications)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 30th August, 2024

S.O. 3827(E).—In exercise of the powers conferred by section 3 of the Public Premises (Eviction of Unauthorised Occupants) Act, 1971 [40 of 1971], the Central Government hereby appoints the officer mentioned in column (1) of the Table below being gazetted official of the Government of India to be estate officer for the purposes of the said Act, who shall exercise the powers conferred and perform the duties imposed, on estate officers by or under the said Act, within the local limits of his jurisdiction in respect of the public premises specified in column (2) of the said Table, namely:-

TABLE

Designation of Officer	Public premises under control of the estate officer
(1)	(2)
Under Secretary (Telecom)	Department of Telecommunications, Sanchar Bhawan, 20 Ashoka Road, New Delhi-110001

[F. No. 4-10/2003-Estate (Pt.)]

S. BALACHANDRA IYER, Dy. Director General